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Zapraszamy osoby bezrobotne do kontaktu z doradcą klienta w celu pozyskania informacji na temat 
możliwości udziału w bezpłatnym szkoleniu pn. „Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym 
napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą 
podnoszoną wraz z ładunkiem", realizowanym w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób pozostających 
bez pracy w powiecie gorlickim (I)".

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku 
pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych 
urzędów pracy, Współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus.

Pierwszeństwo udziału mają osoby bezrobotne, które należą do jednej z poniższych grup:

długotrwale bezrobotni tj. osób pozostających w rejestrze powiatowego urzędu pracy 
łącznie  przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów 
odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych w miejscu pracy,
posiadających aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności,
powyżej 50 roku życia,

dla których doradca klienta ustalił tę formę pomocy jako właściwą w przygotowanym przy udziale 
bezrobotnego Indywidualnym Planie Działania.

Do udziału w szkoleniu w ramach projektu zapraszamy zarówno kobiety, jak i mężczyzn.

Po ukończonym szkoleniu uczestnik otrzyma: zaświadczenie o ukończeniu kursu, zaświadczenie 
kwalifikacyjne do obsługi urządzeń technicznych, certyfikat.

Przewidywany termin realizacji szkolenia: październik 2023 r.

Liczba miejsc ograniczona!



18.05.2024 Nabór na bezpłatne szkolenie zawodowe pn. „Wózki jezdniowe podnośnikowe z 
mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków 

z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem”

https://gorlice.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 4

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt ze swoim doradcą klienta zgodnie z przyjętym podziałem 
obsługi do .30.09.2023 r
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